Законод.чтел!
Леникj

оораяие
бляпти

6 МАР 2024
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВСЕВОЛОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОШ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской областиКолтушское шоссе, д. 138, г. Всеволожск

Ленинградская область, 188640
тел. 8 (81370) 24-477

E-mail: org@vsevreg.ru
Бебенину С.М.

На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация Всеволожского муниципального района Ленинградской
области поддерживает ходатайство об объявлении Благодарности
Законодательного собрания Ленинградской области Коныгщюй Светлане
Павловне, преподавателю муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Колтушская детская школа искусств» за
большой вклад в развитие культуры Всеволожского муниципального района
Ленинградской области и в связи с празднованием Дня работника культуры.

С уважением, ч1(М(У/СШше' ■ ¥/(

Временно исполняющий
полномочия
главы администрации А.Л. Воропаев

Кузнецова Ольга Николаевна
8 813 703 19 08

mailto:org@vsevreg.ru